

**FACTURA**

Serie GRS Numar 16838

Data 29.04.2024 Scadent la 29.04.2024

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 2393  
 29 04 2024

**Grossner**  
 calitate in instalatii

- RON -

Furnizor

Client

**S.C. GROSSNER TRADING SRL****ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL****CIF RO31734619**

RC J23/1703/2017

CIF RO37714360

RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON  
 Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud.  
 ILFOV  
 Telefon 0745 645 004  
 Email : office@grossner.ro  
 Banca UNICREDIT BANK SA  
 IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON  
 IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO  
 IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256  
 ,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94101868 COT GROSSNER CANELAT ZINCAT 90° DN100/114.3	BUC	100.000	72.9300	7 293.00	1 385.67
2	94101283 COT GROSSNER CANELAT ZINCAT 90° DN150/168.3	BUC	42.000	150.1500	6 306.30	1 198.20
3	94101604 COT GROSSNER CANELAT ZINCAT 45° DN50/60.3	BUC	15.000	102.9600	1 544.40	293.44
4	COT GROSSNER CANELAT ZINCAT 45° DN250/273.1	BUC	6.000	296.0100	1 776.06	337.45
5	94101357 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN250/273.0	BUC	10.000	424.7100	4 247.10	806.95
6	94101943 TEU EGAL FONTA NG 1/2"	BUC	20.000	3.2000	64.00	12.16
7	94101941 TEU EGAL FONTA NG 3/4"	BUC	20.000	5.8600	117.20	22.27
8	94102149 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 114.3/48.3	BUC	1.000	55.7700	55.77	10.60
9	94102004 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 114.3/42.4	BUC	1.000	55.7700	55.77	10.60
10	94102472 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 114.3/33.7	BUC	1.000	55.7700	55.77	10.60
11	94102229 TEU GROSSNER CANELAT ZINCAT DN100 / 114.3	BUC	50.000	94.3800	4 719.00	896.61
12	94101864 TEU GROSSNER CANELAT DN250/273.0	BUC	9.000	471.9000	4 247.10	806.95
13	94102485 REDUCTIE ALAMA 1/2" X 1/4"	BUC	85.000	4.3900	373.15	70.90
14	94101865 REDUCTIE GROSSNER CANELATA ROSIE 273.0/168.3	BUC	15.000	154.4400	2 316.60	440.15
15	94102422 ROBINET BILA 1" F-POWER PN30 (KFP3)	BUC	9.000	69.5900	626.31	119.00
16	94102437 ROBINET BILA 1" FLUTURE PN30 F-POWER (KFFM3)	BUC	11.000	69.5900	765.49	145.44
17	94102621 ROBINET WAFER D371 ROSU CU SEMNALIZARE DN150/168.3	BUC	11.000	1 370.3100	15 073.41	2 863.95
18	94102622 ROBINET FLUTURE CANELAT D81X ROSU MANUAL DN150/168.3	BUC	2.000	423.2300	846.46	160.83
19	4535027 COLIER SPRINKLER M10 3/4"-DN20	BUC	100.000	1.5600	156.00	29.64
20	NSP020 COLIER PARA			1.5600	390.00	74.10
21	NSP025 COLIER PARA			1.8000	360.00	68.40
22	ASC0040SP COLIER SI			1.4900	298.00	56.62
23	ASC0048SP COLIER SI			1.9600	392.00	74.48
24	94100809 TEAVA OL ZN SUDATA CANELATA DN 150-6"(168.3) X 4.5	ML	192.000	121.3600	23 301.12	4 427.21
25	94100477 TEAVA OL ZN SUDATA CANELATA DN 150-6"(168.3) X 5	ML	810.000	121.3600	98 301.60	18 677.30
26	94102500 PIULITA EXPANDABILA OT M8	BUC	1000.000	0.3100	310.00	58.90